Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Moção de Congratulações ao Ilmo Sr. Nicolas Hideo, primeiro brasileiro no mundo a

subir o Monte Fuji, com seus 3776 metros de altura, a mais alta montanha da ilha de Honshu no

Japão, com uma bandeira de Pindamonhangaba.

Câmara de Vereadores de
11 1 11 ilindialmioin ilhaüglaibia111 H

Protocolo Geral n° 6841/2022
Data: 05/09 2022 Horário: 11:51

LEG - MOC 334/2022

APROVADA

0 5 SET. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais, REQUEIRO fique

constatado da ata da presente sessão legislativa, Moção de Congratulações ao limo Sr. Nicolas

Hideo, primeiro brasileiro no mundo a subir o Monte Fuji, no Japão, com uma bandeira de

Pindamonhangaba. O monte Fuji é a mais alta montanha da ilha de Honshu e de todo o

arquipélago japonês

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de s 	de.„2022

Carlos Moura —

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1